HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº007/2021

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

O Hospital doTricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira no uso da suas atribuições,

faz- se saber a Convocação para 2ª Etapa de ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO

para Contratação Imediata e Formação de Cadastro de Reserva , conforme quadro de

vagas e necessidade da instituição, para desempenhar atividades inerentes a sua

profissão.

Os candidatos segue a relçao abaixo discriminada e devem comparecer ao Hospital na

data e horário indicado.

ENFERMEIRO UTI SRAG

03/06 – 9:30

NOME CANDIDATO
ALDENIZE MARIA DA SILVA
ANA CARINA DA SILVA ARAÚJO
CINDY EMANUELLY RODRIGUES DOS SANTOS
JADJANE FIDELIS ARAUJO SILVA
KATIA MILENA OLIVEIRA DE SANTANA RIBEIRO
ROBERTA CORREIA DE MENEZES
THAYSA DE SOUZA
YASMIM ROBERTA SILVA DAMASCENO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UTI SRAG

03/06 – 9:30

NOME CANDIDATO
FLAVIO MARQUES DOS SANTOS
MARIA CRISTINA GOMES
MARIA JOSÉ CRISTIANO DE FREITAS
MÔNICA SEVERINA DA SILVA
ROSINEIDE FERREIRA DOS SANTOS